



## Kulturalny poniedziałek w Krakowie

2016-08-29

**Lada moment zacznie się rok szkolny i będziemy musieli zegnać lato. Jednak zanim to się wydarzy, bierzcie co najlepsze z wakacyjnych atrakcji w Krakowie! Wybraliśmy dla Was najciekawsze kulturalne wydarzenia poniedziałku.**

Wielbiciele teatru powinni dziś skierować swoje kroki na ul. Paulińską. Tam właśnie – **w Teatrze Barakah - zobaczymy szósty odcinek Nocy Waniliowych Myszy, czyli spektaklu z elementami kabaretu**, gdzie artyści komentują wydarzenia lokalne, ale i te z Polski i świata. Bohaterowie najnowszego odcinka zatytułowanego **„Szeherezjada, czyli baśń z jednej nocy”** zawędrują aż do krainy Orientu i zanurzą się w odmęty arabskiej nocy. Przeczujemy duże salwy śmiechu na widowni! **Początek spektaklu o godz. 20.**

Jeszcze do końca sierpnia **trwa festiwal „Muzyka w Starym Krakowie”**. Dziś w ramach festiwalu usłyszymy **utwory Lutosławskiego, Schuberta czy Matsudairy** w pięknych wnętrzach **Kościła oo. Dominikanów**. Podczas koncertu usłyszymy m.in. **Orkiestrę Festiwalową, Collegium Zieleńskiego, Marka Mleczko na oboju czy Agnieszkę Kaczmarek-Bialic na harfie**. Koncert rozpocznie się o **godz. 20:30**, polecamy!

Miłośnicy muzyki klasycznej nie mogą narzekać na końcówkę wakacji – oprócz **Muzyki w Starym Krakowie od wczoraj możemy posłuchać dźwięków altówek w ramach II Forum Altowiolowego**. Dzisiaj czekają nas dwa koncerty w **Pałacu Biskupa Erazma Ciołka**. **O 17:00 w programie mamy muzykę Blocha, Fabiańskiej-Jelińskiej, Piazzolli, Scharwenki** w wykonaniu tria na altówkę, wiolonczelę i fortepian. Z kolei **o godz. 19** rozpocznie się występ, gdzie rządzić będą skrzypce, na których zagra rodzina Kosmalów. W repertuarze m.in. **muzyka Brahmsa**.

Jeszcze do niedzieli potrwa **Letni Festiwal STEN 2016 czyli święto teatrów nieinstytucjonalnych**. Dziś w **Klubie Kabaret na ul. Krakowskiej** obejrzymy oraz posłuchamy spektaklu muzycznego **„Vegas A Propos”**. Trio w składzie **Marzena Ciuła na wokalu, Adam Drzewiecki na klawiszach i Artur Malik na perkusji uczczą 39 rocznicę śmierci króla rock’n’rolla – Elvisa Presleya**. Usłyszymy jego największe przeboje z całego muzycznego dorobku. Te hity nigdy się nie starzeją! Jeśli jesteście ciekawi, jak brzmią na żywo – polecamy wybrać się do Klubu Kabaret o godz. 20.

To już **ostatni tydzień Letniego Taniego Kinobrania w Kinie pod Baranami oraz Sztuki za Siódmką w Arsie**. Przez całe wakacje mogliśmy oglądać najlepsze filmy minionego sezonu w promocyjnych cenach. Co organizatorzy zostawili nam na deser? Pod Baranami dziś m.in. **„Big Short”**, czyli amerykański kryzys finansowy opowiedziany prostymi słowami i świetnie zagrany przez czołówkę aktorów z Hollywood. Zobaczymy też historię idola wszystkich Apple’omaniaków – **Steve’a Jobsa w filmie o tym samym tytule z Michaeliem Fassbenderem** w roli głównej. Z kolei Ars w tym tygodniu przypomina polski **dramat „Niewinne”, francuską komedię „Zupełnie Nowy Testament” czy skandynawski „Fusi”**. Jest z czego wybierać! Zajrzyjcie koniecznie na stronę [Arsu](#) i [Kina pod Baranami](#), żeby sprawdzić dokładny harmonogram.

Wakacje się kończą, ale to nie oznacza końca sezonu na podróże! Z inspiracjami przychodzi



**Magiczny  
Kraków**

niezawodny **Klub Podróżników Śródziemie w Pracowni pod Baranami**. Dziś gościem będzie **Ania Knapik - trzydziestolatka, która rok temu porzuciła pracę w korporacji, aby wyjechać na drugi koniec świata** z plecakiem i chęcią przeżycia podróżniczej przygody. **Zwiedziła USA, Kanadę, Meksyk, Nikaragwę, Kostarykę, Panamę, Kolumbię i Kubę**. O tym, czego nauczyła ja ta podróż, jakie nowe pasje w sobie odkryła i co spotkało ją po drodze, będziecie mogli usłyszeć już **dziś o godz. 19**. Być może będzie to początek planowania waszej własnej podróży!